
KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:16 Uhr Gesamt

1 250 25047SV Brigitta Steimbke e.V. 913,0 Ringen

8 Kleipsties, Mario 309,4
42 Mußmann, Peggy 304,5

104 Struß, Aueldrin 299,1

2 250 25005B.S.V. Nienburg 1 874,3 Ringen

43 Runde, Ulrich 306,6
72 Haase, Matthias 287,6
44 Gormley, Derek Paul 280,1

3 250 25031SchV Leese e.V. 861,9 Ringen

60 Lohmeyer, Gerd 295,4
91 Müller, Ivonne 288,9
92 Siefert, Marion 277,6

4 250 25028SchV Landesbergen e.V. 857,3 Ringen

52 Brinkmann, Elke 293,1
50 Branding, Rita 286,6
51 Lühring, Birgit 277,6

5 250 25010SchV Erichshagen-Wölpe 827,9 Ringen

84 Tutthas, Gerd 292,0
88 Müller, Meike 285,7
89 Klimek, Arnold 250,2

6 250 25005B.S.V. Nienburg 2 816,6 Ringen

73 Blanke, Elke 281,4
75 Schröder, Manfred 280,7
74 Schröder, Kerstin 254,5

7 250 25051SchV Stöckse e.V. 595,5 Ringen

64 Czopek, Rüdiger 301,5
65 Menzel, Armin 294,0
66 Kujus, Ralf 0,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:17 Uhr Gesamt

1 250 25009SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 889,5 Ringen

81 Grandt, Dieter 302,5
82 Rösler, Wolfgang 293,7
83 Schlüterbusch, Edith 293,3

2 250 25051SchV Stöckse e.V. 875,7 Ringen

67 Hahn, Carsten 296,1
68 Brase, Hans-Jürgen 291,4
70 Weyer, Bernd 288,2

3 250 25005B.S.V. Nienburg 868,1 Ringen

46 Höltke, Udo 291,6
47 Schwarze, Henning 289,9
45 Trümmelmeyer, Axel 286,6

4 250 25010SchV Erichshagen-Wölpe 863,5 Ringen

48 Ehrlich, Wolfgang 299,2
86 Seiler, Gerd 283,1
85 Goltermann, Rolf 281,2

5 250 25057SG Haßbergen 851,3 Ringen

107 Meiners, Rudolf 294,4
106 Hustedt, Friedhelm 293,5
108 Schwedux, Axel 263,4

6 250 25032SchV Leeseringen 826,2 Ringen

96 Peters, Gerd 301,7
95 Heine, Gerhard 263,9
98 Biermann, Wolfgang 260,6



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

50m KK Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Kleipsties, Mario 250 2... SV Brigitta Steimbke e.V. 102,2 104,5 102,7 309,4

2 71 Ludwig, Holger 250 2... SchV Stöckse e.V. 99,9 101,3 100,5 301,7

3 63 Kitz, Thomas 250 2... SchV Rohrsen e.V. 87,3 97,9 95,2 280,4

4 44 Gormley, Derek Paul 250 2... B.S.V. Nienburg 1 90,2 95,3 94,6 280,1

5 66 Kujus, Ralf 250 2... SchV Stöckse e.V. 0,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

50m KK Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Mußmann, Peggy 250 2... SV Brigitta Steimbke e.V. 101,9 101,5 101,1 304,5

2 104 Struß, Aueldrin 250 2... SV Brigitta Steimbke e.V. 100,5 101,0 97,6 299,1

3 52 Brinkmann, Elke 250 2... SchV Landesbergen e.V. 96,8 97,9 98,4 293,1

4 91 Müller, Ivonne 250 2... SchV Leese e.V. 96,5 96,9 95,5 288,9

5 50 Branding, Rita 250 2... SchV Landesbergen e.V. 96,2 89,9 100,5 286,6

6 88 Müller, Meike 250 2... SchV Erichshagen-Wölpe 95,1 96,4 94,2 285,7

7 18 Seemann, Sabine 250 2... SchV Gandesbergen e.V. 0,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

50m KK Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Runde, Ulrich 250 2... B.S.V. Nienburg 1 102,3 101,0 103,3 306,6

2 64 Czopek, Rüdiger 250 2... SchV Stöckse e.V. 101,4 98,6 101,5 301,5

3 60 Lohmeyer, Gerd 250 2... SchV Leese e.V. 99,2 95,8 100,4 295,4

4 65 Menzel, Armin 250 2... SchV Stöckse e.V. 96,5 98,0 99,5 294,0

5 84 Tutthas, Gerd 250 2... SchV Erichshagen-Wölpe 96,7 98,6 96,7 292,0

6 78 Dähn, Carsten 250 2... B.S.V. Nienburg 96,5 96,4 96,0 288,9

7 72 Haase, Matthias 250 2... B.S.V. Nienburg 1 95,8 96,4 95,4 287,6

8 75 Schröder, Manfred 250 2... B.S.V. Nienburg 2 91,6 96,6 92,5 280,7

9 89 Klimek, Arnold 250 2... SchV Erichshagen-Wölpe 87,2 81,1 81,9 250,2



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

50m KK Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 73 Blanke, Elke 250 2... B.S.V. Nienburg 2 93,8 96,1 91,5 281,4

2 51 Lühring, Birgit 250 2... SchV Landesbergen e.V. 92,3 92,0 93,3 277,6

92 Siefert, Marion 250 2... SchV Leese e.V. 92,3 92,0 93,3 277,6

4 74 Schröder, Kerstin 250 2... B.S.V. Nienburg 2 82,7 84,3 87,5 254,5



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

50m KK Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 81 Grandt, Dieter 250 2... SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 100,3 101,8 100,4 302,5

2 67 Hahn, Carsten 250 2... SchV Stöckse e.V. 97,1 98,9 100,1 296,1

3 46 Höltke, Udo 250 2... B.S.V. Nienburg 94,8 99,2 97,6 291,6

4 68 Brase, Hans-Jürgen 250 2... SchV Stöckse e.V. 93,7 97,0 100,7 291,4

5 47 Schwarze, Henning 250 2... B.S.V. Nienburg 98,9 97,9 93,1 289,9

6 90 Lühring, Wolfgang 250 2... SchV Landesbergen e.V. 93,0 97,5 98,6 289,1

7 70 Weyer, Bernd 250 2... SchV Stöckse e.V. 91,4 94,0 102,8 288,2

8 86 Seiler, Gerd 250 2... SchV Erichshagen-Wölpe 96,8 93,9 92,4 283,1

9 85 Goltermann, Rolf 250 2... SchV Erichshagen-Wölpe 93,6 90,9 96,7 281,2
10 108 Schwedux, Axel 250 2... SG Haßbergen 85,7 89,7 88,0 263,4



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

50m KK Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Schlüterbusch, Edith 250 2... SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 96,4 100,3 96,6 293,3



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

50m KK Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Schäfer, Heinz 250 2... SchV Rohrsen e.V. 97,9 96,5 98,7 293,1

2 61 Hockemeyer, Werner 250 2... SchV Leese e.V. 94,0 97,4 95,8 287,2

3 45 Trümmelmeyer, Axel 250 2... B.S.V. Nienburg 94,8 93,7 98,1 286,6

4 94 Unnebrink, Georg 250 2... SchV Leese e.V. 90,1 90,7 88,3 269,1

5 76 Blanke, Wolf-Dieter 250 2... B.S.V. Nienburg 82,6 83,8 80,3 246,7



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

50m KK Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 103 Zabel, Brigitte 250 2... SG Balge-Sebbenhausen u. Um... 92,5 96,8 98,6 287,9

2 77 Drewes, Marita 250 2... B.S.V. Nienburg 93,8 95,4 90,1 279,3



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

50m KK Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Hambrock, Heinrich 250 2... SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 101,9 103,2 103,7 308,8

2 79 Kohlar, Hans-Joachim 250 2... SchV Dolldorf u. Umgb. 103,2 103,2 98,2 304,6

3 96 Peters, Gerd 250 2... SchV Leeseringen 102,5 99,3 99,9 301,7

4 48 Ehrlich, Wolfgang 250 2... SchV Erichshagen-Wölpe 100,3 100,2 98,7 299,2

5 107 Meiners, Rudolf 250 2... SG Haßbergen 100,7 97,3 96,4 294,4

6 82 Rösler, Wolfgang 250 2... SchV Drakenburg v. 1892 e.V. 100,3 97,0 96,4 293,7

7 106 Hustedt, Friedhelm 250 2... SG Haßbergen 99,5 95,6 98,4 293,5

8 101 Birkholz, Horst 250 2... SchV Rohrsen e.V. 96,4 96,8 94,5 287,7

9 95 Heine, Gerhard 250 2... SchV Leeseringen 85,2 91,5 87,2 263,9
10 98 Biermann, Wolfgang 250 2... SchV Leeseringen 84,0 88,7 87,9 260,6
11 97 Merchel, Andreas 250 2... SchV Leeseringen 0,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

50m KK Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Käse, Matthias 250 2... SchV Rohrsen e.V. 92,6 88,2 90,8 271,6

2 93 Ohlrogge, Frank 250 2... SchV Leese e.V. 0,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81

50m KK Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 18.04.2023 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Altmann, Tonja 250 2... SV Brigitta Steimbke e.V. 101,7 100,8 98,6 301,1

2 80 Mußmann, Daniela 250 2... SchV Dolldorf u. Umgb. 0,0


